## مرد روزگاران: مدرس شهید نابغه ی ملی ایران

### علی مدرس

#### شهرت مبارزات مدرس در نجف

(صفحات ۵۴ تا ۵۵ کتاب مرد روزگاران)

( خلاصه و به روز شده در تاریخ ۱۱ مهر ۱۳۹۳ )

معرفت نیست در این قوم خدا را مددی تا برم گوهر خود را به خریدار دگر

در آستانه ی آماده شدن برای تشکیل دوره ی دوم مجلس (شروع جلسات در تاریخ ۲۴ آبان ۱۲۸۸، ۲ ذوالقعدة ۱۳۲۷، ۱۵ نوامبر ۱۹۰۹) طبق قوانین تصویب شده توسط مجلس، چند نفر به منظور نظارت بر قوانین و تطبیق آن با قوانین اسلام از طرف علما انتخاب و به مجلس فرستاده می شدند. در آن زمان مرکز علوم دینی نجف بود و پیشوایان شیعیان در آنجا بسر می بردند.